

КНП ММР "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2", м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд.144. Поточний ремонт водопровідної та каналізаційної мережі із заміною труб і фасонних частин немає

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-01-01
на Поточний ремонт водопровідної та каналізаційної мережі із заміною труб і фасонних частин
м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. 144**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

84,4603 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,7859 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

51,45167 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Вимірник одиничної вартості

102,00 м

Показник одиничної вартості

828,04 грн.

Складений в поточних цінах станом на "24 жовтня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. КАНАЛІЗАЦІЯ:</u>									
1	RH16-39-2	Розбирання трубопроводів каналізації із труб діаметром до 100 мм	100м	0,175	<u>6904,28</u>	<u>13,10</u>	1208,25	1205,96	<u>2,29</u>	<u>130,4900</u>	<u>22,84</u>
					6891,18	3,37			0,59	0,0498	0,01
2	RH15-2-4	Демонтаж фасонних частин	100шт	0,16	<u>9201,98</u>	<u>564,04</u>	1472,32	1382,07	<u>90,25</u>	<u>148,9300</u>	<u>23,83</u>
					8637,94	143,53			22,96	2,1271	0,34
3	RH15-7-2	Очищення каналізаційних труб	100м	0,25	<u>3199,35</u>	-	799,84	799,84	-	<u>57,7500</u>	<u>14,44</u>
					3199,35	-			-	-	-
4	RH20-25-10	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 100х100 мм в залізобетонних та бетонних простінках	10шт	0,1	<u>280,24</u>	-	28,02	27,37	-	<u>4,9400</u>	<u>0,49</u>
					273,68	-			-	-	-
5	RH20-29-1	Пробивання борозен в бетонних підлогах, переріз борозен до 16 см2	10м	0,25	<u>188,91</u>	-	47,23	46,4	-	<u>3,3500</u>	<u>0,84</u>
					185,59	-			-	-	-
6	RH15-14-1	Прокладання труб каналізаційних діаметром 50 мм з виведенням труб під умивальники	100м	0,155	<u>9069,90</u>	<u>31,81</u>	1405,83	1400,9	<u>4,93</u>	<u>132,0200</u>	<u>20,46</u>
					9038,09	28,46			4,41	0,4218	0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	EH22-34-1	Установлення фасонних частин: трійників, колін, муфт, хомутів діаметром до 110 мм	10 шт	2,4	<u>1634,92</u> 1634,92	-	3923,81	3923,81	-	<u>24,6000</u>	<u>59,04</u>
8	RH16-52-1	Перевізування труб каналізаційних в існуючу мережу	шт	2	<u>954,19</u> 954,19	-	1908,38	1908,38	-	<u>15,4500</u>	<u>30,9</u>
9	RH15-30-2	Випробування трубопроводу на герметичність	100м	0,2	<u>1056,47</u> 885,12	-	211,29	177,02	-	<u>11,1800</u>	<u>2,24</u>
		Разом прямі витрати по відділу 1					11004,97	10871,75	<u>97,47</u> 27,96		<u>175,08</u> 0,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11004,97 35,75 10899,71 4318,09 7,11 719,82 15323,06				
		----- -									
		Всього по відділу 1					15323,06				
		Відділ 2. ВОДОПРОВІД:									
10	RH15-1-1	Розбирання трубопроводів діаметром до 50 мм	100м	1,15	<u>4310,08</u> 4196,00	<u>114,08</u> 29,03	4956,59	4825,4	<u>131,19</u> 33,38	<u>75,7400</u> 0,4302	<u>87,1</u> 0,49
11	RH20-29-1	Пробивання борозен в бетонних підлогах	10м	3,3	<u>188,91</u> 185,59	-	623,4	612,45	-	<u>3,3500</u>	<u>11,06</u>
12	RH20-25-1	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 30х30 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,3	<u>165,21</u> 163,98	-	49,56	49,19	-	<u>2,9600</u>	<u>0,89</u>
13	RH20-25-7	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 80х80 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,2	<u>263,57</u> 260,38	-	52,71	52,08	-	<u>4,7000</u>	<u>0,94</u>
14	RH20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300х300 мм	100шт	0,02	<u>12787,53</u> 12653,04	<u>36,91</u> 8,79	255,75	253,06	<u>0,74</u> 0,18	<u>222,1000</u> 0,1230	<u>4,44</u> -
15	RH15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром до 32 мм	100м	0,98	<u>4424,08</u> 4330,53	-	4335,6	4243,92	-	<u>65,1600</u>	<u>63,86</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	EH22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: муфти, коліна, трійники, хомути діаметром до 50 мм	10 шт	18,8	<u>1236,16</u> 1236,16	-	23239,81	23239,81	-	<u>18,6000</u>	<u>349,68</u>
17	RH15-20-1	Установлення кранів кульових ду 15мм	100шт	0,16	<u>19957,21</u> 17726,51	<u>1123,53</u> 56,81	3193,15	2836,24	<u>179,76</u> 9,09	<u>277,1500</u> 0,8740	<u>44,34</u> 0,14
18	RH16-28-1	Перевізування труб водопроводу діаметром до 50 мм в існуючі мережі	шт	2	<u>476,40</u> 173,08	<u>295,95</u> 26,05	952,8	346,16	<u>591,9</u> 52,1	<u>2,3900</u> 0,3979	<u>4,78</u> 0,8
19	RH15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, діаметром до 50 мм	100м	1	<u>946,60</u> 885,12	-	946,6	885,12	-	<u>11,1800</u>	<u>11,18</u>
		Разом прямі витрати по відділу 2					38605,97	37343,43	<u>903,59</u> 94,75		<u>578,27</u> 1,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					38605,97 358,95 37438,18 14609,77 23,59 2393,96 53215,74				
		----- -									
		Всього по відділу 2					53215,74				
20	& C113-1199-1	<u>Відділ 3. МАТЕРІАЛИ:</u> Перехідник чавунний ду 50/72мм	шт	5	<u>30,50</u> -	-	152,5	-	-	-	-
21	& C1542-35-1	Змазка	туб	1	<u>157,62</u> -	-	157,62	-	-	-	-
22	& C1542-35-3	Ущільнююча гума на чавун ду 50/75	шт	5	<u>16,95</u> -	-	84,75	-	-	-	-
23	& C113-1376-2	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50 мм довжина труби 315мм	шт	4	<u>40,12</u> -	-	160,48	-	-	-	-
24	& C113-1376-3	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50 мм довжина труби 1000мм	шт	2	<u>90,52</u> -	-	181,04	-	-	-	-
25	& C113-1376-4	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50 мм довжина труби 500мм	шт	1	<u>53,12</u> -	-	53,12	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C113-1000-5	Коліна з поліетилену діам. 50 мм /45 град.	шт	14	<u>19,06</u>	-	266,84	-	-	-	-
27	& C113-1376-1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50 мм довжина труби 150мм	шт	3	<u>35,82</u>	-	107,46	-	-	-	-
28	& C113-1282-8	Муфта п/е діам. 50 мм	шт	5	<u>34,58</u>	-	172,9	-	-	-	-
29	C113-1691	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 32х5,4 мм	м	14	<u>156,68</u>	-	2193,52	-	-	-	-
30	C113-1690	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25х4,2 мм	м	50	<u>95,75</u>	-	4787,5	-	-	-	-
31	C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм	м	26	<u>65,28</u>	-	1697,28	-	-	-	-
32	& C113-1003-2	Коліна діам.90/32*	шт	6	<u>22,53</u>	-	135,18	-	-	-	-
33	& C113-1003-3	Коліна діам.90/25*	шт	24	<u>13,83</u>	-	331,92	-	-	-	-
34	& C113-1003-4	Коліна діам.90/20*	шт	16	<u>9,48</u>	-	151,68	-	-	-	-
35	& C113-1003-5	Коліна діам.45/32	шт	2	<u>20,79</u>	-	41,58	-	-	-	-
36	& C113-1003-6	Коліна діам.45/25	шт	16	<u>11,22</u>	-	179,52	-	-	-	-
37	& C113-1003-7	Коліна діам.45/20	шт	22	<u>9,48</u>	-	208,56	-	-	-	-
38	& C113-1285-1	Муфти діам. 20 мм	шт	8	<u>6,58</u>	-	52,64	-	-	-	-
39	& C113-1285-2	Муфти діам. 25 мм	шт	12	<u>8,75</u>	-	105	-	-	-	-
40	& C113-1285-4	Муфти комбінована 3Р діам.32/1* мм	шт	1	<u>182,75</u>	-	182,75	-	-	-	-
41	& C113-1285-3	Муфти діам.32 мм	шт	6	<u>13,97</u>	-	83,82	-	-	-	-
42	& C113-1285-5	Муфти комбінована 3Р діам.32-3/4* мм	шт	1	<u>147,95</u>	-	147,95	-	-	-	-
43	& C113-1285-6	Муфти комбінована 3Р діам.20-1/2* мм	шт	14	<u>52,25</u>	-	731,5	-	-	-	-
44	& C113-1125-4	Трійники діам. 32мм	шт	1	<u>26,88</u>	-	26,88	-	-	-	-
45	& C113-1040-1	Трійники перехідний діам. 25/20/25 мм	шт	16	<u>26,16</u>	-	418,56	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	& C113-1285-7	Муфти перехідна діам.32/25 мм	шт	4	<u>13,10</u>	-	52,4	-	-	-	-
47	& C113-1285-8	Муфти перехідна діам.25/20 мм	шт	4	<u>8,75</u>	-	35	-	-	-	-
48	& C113-2157-2	Крани кульовий ду 15 В3	шт	14	<u>152,40</u>	-	2133,6	-	-	-	-
49	& C1545-279-2	Хомут зібраний 1/2*-8,80(20-24мм)	шт	14	<u>17,59</u>	-	246,26	-	-	-	-
50	& C1545-279-3	Хомут зібраний 3/4*-8,80(25-30мм)	шт	14	<u>18,79</u>	-	263,06	-	-	-	-
51	& C1545-279-4	Хомут зібраний 1*-8,80(32-37мм)	шт	7	<u>19,99</u>	-	139,93	-	-	-	-
52	& C1542-35-4	Стрічка тефлонова	шт	5	<u>19,24</u>	-	96,2	-	-	-	-
53	& C1542-35-5	Мірелон 28/6	м	50	<u>2,85</u>	-	142,5	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 3					15921,5	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15921,5 15921,5 15921,5				
		----- -									
		Всього по відділу 3					15921,5				
		Разом прямі витрати по кошторису					65532,44	48215,18	<u>1001,06</u>		<u>753,35</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					65532,44 16316,2 48337,89 18927,86 30,7 3113,78 84460,3		122,71		1,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- —									
		Всього по кошторису					84460,3				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					785,9				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					51451,67				



Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Степанюк Н.М.

Перевірив

інженер з ремонту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Івченко С.В.